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KARTA WZORU 
Trzewiki skórzane, bezpieczne z 

podnoskiem stalowym,  

ocieplane art. 492 SB SRC 
Wyrób jest zgodny z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 
grudnia 2005 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony 
indywidualnej ( Dz. U .Nr 259 poz. 2173 ) wdrażającym postanowienia 

Dyrektywy Nr 89/686/EWG z dnia 21 grudnia 1989 r. w sprawie 
ujednolicenia przepisów państw członkowskich dotyczących środków 
ochrony indywidualnej (Dz. Urz. UE polskie wydania specjalne, rozdz.13 

t.10, str.98) oraz z normą:     

EN ISO 20345:2011  

PRZEZNACZENIE 
Buty wykonane z dwoiny skórzanej o grubości  1,6 mm, przeznaczone 
są do pracy na otwartej jak i zamkniętej przestrzeni. Zelówki 
olejoodporne, antystatyczne wykonano z dwóch warstw poliuretanu 
PU/PU. Wewnątrz butów znajduje się materiał futerkowy stanowiący 
ocieplenie. Każda para posiada informację na wszywce o rodzaju 
zabezpieczeń i normie, której wymagania spełnia.  

CZYSZCZENIE I KONSERWACJA 

Skórzane wierzchy  należy czyścić regularnie, dostępnymi środkami takimi jak: pasty, kremy, środki w aerozolu itp. Wilgotne obuwie 
suszyć w przewiewnym miejscu w temperaturze pokojowej z daleka od źródła ciepła. Po wysuszeniu pamiętać o konserwacji obuwia 
w/w środkami. Do czyszczenia  używać  miękkiej gąbki lub bawełnianej ściereczki. Nie stosować rozpuszczalników organicznych. 

OPAKOWANIE i PRZECHOWYWANIE 

Obuwie należy przechowywać w opakowaniach tekturowych  w odległości nie mniejszej niż 1 metr od urządzeń grzewczych w 
temperaturze od +5 do +25 stopni C przy względnej wilgotności od 50% do 70%. W takich warunkach magazynowane obuwie  
zachowuje swoje właściwości przez okres 12 miesięcy. Nie stosowanie się do w/w zaleceń może być przyczyną powstania skrócenia 
trwałości obuwia. Obuwie pakowane jest w torby foliowe lub w pudełka  - opakowanie jednostkowe a następnie w kartony, które 
stanowią opakowanie zbiorcze. W opakowaniu zbiorczym znajduje się 10 par butów jednego rozmiaru. But dostępny jest w rozmiarach 
wg numeracji francuskiej od 36 do 47. 

TRANSPORT 

Powinien odbywać się czystymi środkami transportowymi, zabezpieczającymi przed wpływami atmosferycznymi, substancjami 
chemicznymi szkodliwie działającymi na skórę, tkaninę, poliuretan oraz przed uszkodzeniami mechanicznymi. 

PRZYKŁAD OZNAKOWANIA OBUWIA 

EN ISO 20345:2011 – norma europejska 
SB      -  kategoria obuwia bezpiecznego 
SRC -  odporność na poślizg na 2 podłożach 
CE    - znak zgodności z 89/686/EWG  
492   - numer artykułu 
08/2017 – data produkcji 
Galmag - nazwa producenta + logo 
42 - rozmiar 
 


